様式第１号

令和　　　年　　　月　　　日

武豊町長　籾山　芳輝　　殿

申請者住所　　　　　　－

武豊町　　字

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　　　－

武豊町生ごみ堆肥化容器等設置補助金交付申請書

武豊町生ごみ堆肥化容器等設置補助金交付要綱（以下「交付要綱」という）第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

また、補助金を申請するにあたり、交付要綱第2条１項２号に規定する、申請者の町税、国民健康保険税の収納状況を、武豊町が確認することに同意します。

記

１．補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．商品名
　　購入価格　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税込）

　　購入日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　販売店名